

OFERENCI

TELEFONY:

| | |
|--|--------------|
| Sekretariat | 32 335 0 105 |
| | 32 335 0 106 |
| Pogotowie Ciepłownicze | 32 335 0 110 |
| Dział Sprzedaży i Marketingu | 32 335 0 118 |
| Sekcja ds. Auditingu Zewn. i Efektywności Energetycznej | 32 335 0 190 |



e-mail: office@pec.gliwice.pl
Internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy:01397/2024

Nr dokumentu: 206/24/DZ/P

Wasz Znak:

Data: 13.12.2024

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie *Budowa zespołu kolektorów słonecznych dla potrzeb ciepłej wody dla miasta Gliwice wraz z magazynem ciepła realizowanego w ramach zadania "Budowa efektywnego systemu ciepłowniczego wykorzystującego OZE wraz z Magazynem Ciepła w PEC- Gliwice Sp. z o.o."* Nr postępowania DZ/1/3/2024

Zamawiający informuje, że po terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 (postępowanie unijne ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.)), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie:

Katalog 131

Pytanie 131.1

Zgodnie z SWZ Wykonawca do oferty złącza wstępny harmonogram rzeczowo-finansowy wykonany wg. załącznika nr 5 do SWZ. Terminy w harmonogramie liczone są od dnia podpisania Umowy i należy je wpisywać w formie [dd.mm.rr]. Prosimy o informację jaki dzień Wykonawca ma założyć na etapie składania oferty jako dzień podpisania Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na tym etapie należy przyjąć datę **01.02.2025** roku. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na zapis:

„W terminie 21 dni od daty podpisania umowy Wykonawca uzgodni (na podstawie harmonogramu przekazanego w ofercie) z Zamawiającym i przekaze Zamawiającemu Harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF).”

W związku z tym ostateczna data podpisania Umowy będzie wynikała z przeprowadzonego postępowania przetargowego.

Pytanie 131.2

Załącznik nr 5 do SWZ punkt 2 „Wykonawca może dodać nowe Etapy Realizacji ponad te wskazane poniżej. Jednak wartość dodanego pojedynczego Etapu Realizacji nie może przekraczać 5% wartości umowy (za wyjątkiem podpisania Protokołu przejścia do eksploatacji zgodnie z tabelą poniżej)”. Zgodnie z tabelą wartość etapów związanych z dostawą na plac budowy paneli słonecznych dla poszczególnych pól również wynosi więcej niż 5%. Prosimy o poprawienie zapisów załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na zapis **„dodanego pojedynczego Etapu Realizacji”**. Oznacza to, że Wykonawca chcąc dodać jakiś Etap ponad wskazane w tabeli jest zobowiązany wpisać wynagrodzenie o wartości nie więcej niż 5% wynagrodzenie netto. Zamawiający nie koryguje zapisów załącznika.



Pytanie 131.3

Załącznik nr 5 do SWZ punkt 3 „Wykonawca uszczegółowiając zakres prac wskazanych poniżej Etapów Realizacji oraz dodając nowe Etapy Realizacji jest zobowiązany stosować zawsze podział na pole solarne oraz akumulator ciepła.”. Prosimy o potwierdzenie, że podział na pola solarne oraz akumulator ciepła będzie traktowany jako podetap danego Etapu Realizacji a nie osobny etap.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. Zależy to od treści konkretnej pozycji już wpisanej w Tabeli. Wykonawca ma możliwość wprowadzać Etapy Realizacji. Jednocześnie np. w przypadku Projektów wykonawczych Wykonawca może dodać podetapy zgodnie z zapisami w wierszu 3 Tabeli.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na zapis:

„W terminie 21 dni od daty podpisania umowy Wykonawca uzgodni (na podstawie harmonogramu przekazanego w ofercie) z Zamawiającym i przekaże Zamawiającemu Harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF).”

Pytanie 131.4

Załącznik nr 5 do SWZ punkt 3 „Wykonawca uszczegółowiając zakres prac wskazanych poniżej Etapów Realizacji oraz dodając nowe Etapy Realizacji jest zobowiązany stosować zawsze podział na pole solarne oraz akumulator ciepła.”. Prosimy o potwierdzenie że w kolumnach nr od 3 do 6 Tabeli 1 również należy stosować podział na pola solarne oraz akumulator ciepła tj. należy wpisać w rozbiściu Wartość Etapu Realizacji na a) pola solarne oraz b) akumulator ciepła.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że w ramach rozliczenia inwestycji musi mieć możliwość jednoznacznego podzielenia poniesionych nakładów inwestycyjnych na część dotyczącą solarów i część dotyczącą akumulatora. W związku z tym podział zastosowany w HRF-ie musi być taki, aby możliwe było jednoznaczne podzielenie poniesionych nakładów. We wzorze HRF-u są pozycje ogólne takie jak np. Projekty wykonawcze. W takim przypadku należy stosować podział na pola solarne i akumulator. Jednocześnie we wzorze HRF-u są pozycje, które dotyczą tylko pól solarnych lub akumulatora.

Renata Uramowska-Słusznik tel. 32 335 01 04



KRS 0000061254 Sąd Rejonowy
w Gliwicach NIP 631-01-00-822
Kapitał Zakładowy 94 230 500 PLN